&z, eartimve tranfum aathenticum exhibeatur,
claraque & intelligibili voce reflignatio » feu ceflio
huj:&nndi » ac beneficij qualitas,& invocatio, nomi«
nique & cognomina refignantis , {cu cedentis 4 ac ils

" livs, in cojus faverem gratia hujofmodi fadta eft,

pronuncietur , itaut hzc omnia poffine ad notitiam
omnium ibi exiftentivm verifimiliter pervenire, feri-
prumque de his omnibus exemplum c m valvis
ditarum Ecclefiatum affixum relingearur,

Si verd Ecclefia Bencficij ruralis fic , aut populo,
conventiique caredt 'eo cafu in Parochiali, intra cu-
jus Parochiz limites Beneficiom iplam confiftit, &
in Cathedrali Ecclefia , vel i locus bello, feu pefti,
aliifve manifeftis periculis fubjaceat , tonc in proxi-
ma Parochiali , ac etiam in Cathedrali E.cclcﬁ'z > vel
i aditos ad illas , aut ucramvis minimé fit fecurus, in
alia Cathedrali, vel_P‘a:nﬁliali viciniori periculorum
immuni publicatio hujufmodi peragatur.

_ Js quoque, in quem dilponi, Trjﬁimhri de benes
ficio etiam litigiofo, vel A cedente non poffe(fo . fub
quactinque forma contigerit , poflcionem Bm:ﬁ:ij
intra dictum tempus vigore litteratnm Apoftolicaram
defuper confcctarum , nec alids apprehendere debea,
& A proprer licem, aut aliud legitimum impedimen-
tum nequiverit :lzlzfm iteeras Apoftolicas cum eae
tum publicatione , @ tune faka exit, judici , feu exea
cutori illarum , vel aliis ad quos pertinet, per fe, vel
procuratorem E:utu-'lﬁqimlﬂh » intraidem tempus

prefentare, & apud illum,vel illos pro iplarum litte-
rarum ¢xecutione inftare,& 'gﬁ:ﬁr;ﬁgz._hqjquuﬁ

inftanter petere teneator,
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Carerim modus & forma hic tradica femper &
ubique debeat oblervari , nec alia #‘-’Hﬂﬂipg’llm
ullo modo admitti in omnibus hujulmodi nﬁ&
tionibus , ceflionibus, & retroceflionibus, de quibuf:
comque Ecclefiis , Menafteriis , Prioratibus, tam vi«

roram , quam mulictum , Di
b:ngﬁéi?ﬁqhﬁ:.ﬁiﬁh (e

Ordinom , eriam Militariom regularibus

ivis ; & manualibus, ac etiam
corum illuftrium.& alids quomodoc

bus » five pacificis, five in peti
ilponi confuevi, fen de |
Qe £a0 » & per nos; ac pra
extra tamen dictum Confiftori L, ¢
cum re _iun.il:?; m yadminiftratios -
nis , pofl¢ [ionis, fructaum eriam omnium, ac rerom;
: h a Ad

e W

h:t_nm_:,é:im.

$8 Bulle , & Litterz in forma Brevis

Ad praidiCtorum ramen obfervationem: cum s in
quem juris fit ceflio beneficij,quod tempore ceflionis
hujufmodi, & ante illam vigore litteraram-Apofteli-
carum , vt {uprd , fi ad id tenebaror , publicatarum
realiter su'ﬂidthat » nolumus obligari.